Paw. Prasnys / Krasne

Crasne, Crasne

(1477)

generos<sup>Nic.</sup> de C. dapij. <sup>(in simlathesid)</sup> dedit  
2 mansos in Lyskoro <sup>ind. Prasnys</sup> pro altari in ecclesia  
parochiali in C. in honorem beatorum  
Johannis Baptiste et s. Nicolai confessoris  
et episcopi venerandi, cum orto et area ex  
opposito Vinary et <sup>3</sup>Virgulta alias prantky  
ad aream plebanalem, vnum videlicet in an-  
teriori et duo in posteriori partibus in C.

rector<sup>2</sup> ecclesie, arcium baccalaris, ecc.  
ed. par. in C. (honore de Nuszewoy; et ede d' Scol. y  
Paul:

MK 6,107

replem de margaritis super humerale et  
6 ulnas de axamto coloris rubei super casulam  
dedit

Craschne Pnos (1477)  
 discretum  
 Villathias de Maiori Crzynowloga  
 et nobilis Johannes Rvdzensky  
 recognoverunt concordiam inter  
 discretum Nicolanum viccanium in  
Craschne et nobilem Wsebarium de  
Lazowo quod nobilis cedendo liti  
 cum presbitero eidem debebit  
 evolvere 4 gr  
 Presente magro Petro.

A. D. i. P. F. Ep. 13, 98v

1389

Pras

Crasne

(1477)

nobilis de Alodranowo recognovit  
debitum 7 sexag. honorabili Paulo  
plebano in Crasne fideiubens pro  
domino Slavomiro Sexvky penens se  
pro principali pro frumentis ipsum  
cum emptis,

A. D. i. P. T. Ep. 13, 114 v

Prus/

1187

Craschine

(1477)

Nob. Wseborius de Laxowe consti-  
tuit discretum Stanislauum Zeniem  
in suum procuratorem in causa  
quam habet cum discreto Nicolao  
de Craschine.

Presente nob. Matflia de Laxowe.

A. D. 1. 1. 13, 980

Pras

Craschne

(1478)

Honorabiles Paulus de Nuxewo plebanus in C.  
ex una et Johannes de Zelona plebanus ex  
altera partibus sue et ecclesiarum suarum  
nominibus concordiam occasione decime predialis  
cuiuslibet grani et seminis de agris predialibus  
nobilis Swanthorlai de Mylewo fecerunt:  
declaramusobilem Swanthorlaum de Mylewo  
ex limitationem Kazimiri episcopi Proc. ducis  
Hawowie esse fore parochianum limitatum  
ecclesie parochialis in Zelona, de agris, quos

A. D. P. T., , Sp. 13, 194v-195

ipse nobilis Swanthorlaus incolit, honorabilis Paulus  
plebanus in C. decimas prediales cuiuslibet grani  
et seminis recipiet primo anno, secundo vero hono-  
rabilis Johannes plebanus in Zelona et sic  
consequerunt.

Craschne

(1478)

Circumspectus Martinus Nyegosz opidanus  
in Prasnysz donavit discretis Nicolao pyaro  
et Stanislas clerico de Prasnysz 50 gr. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
in Petro fratre Casper de C. ex<sup>↑</sup> inde nullum  
lucrum volens habere.